663282, Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский,

ул. Ленина,48, тел. 8 (39160) 21-0-60, 21-8-56, E-mail: 82430491@iksrf24.ru
РЕШЕНИЕ

«21» июня 2025 года                                                                                               № 87/351
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Северо-Енисейского окружного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района Красноярского края
В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Закона Красноярского края 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 23.01.2025 № 152/1331-8 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района Красноярского края полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края» территориальная избирательная комиссия Северо-Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Северо-Енисейского окружного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №4 на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района Красноярского края.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Северо-Енисейский Вестник» и размещения на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Н.А. Алимбочка

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

МП

	А.Н. Ходанова